*1020002281*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府體育處　函

地址：33049桃園縣桃園市三民路1段1號

承辦人：蕭豪敬

電話：03-3194510-353

傳真：03-3192398

電子信箱：ty005@mail.tcs.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月23日

發文字號：桃體競字第1020001797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

主旨：檢送「102年桃園縣運動會縣長盃圍棋錦標賽競賽規程」1

份，敬請踴躍報名參賽，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣體育會102年2月20日桃縣體彥字第1020016號

函續辦理。

二、比賽時間：102年6月23日。

三、比賽地點：桃園縣內壢高中（桃園縣中壢市成章四街120

號）。

四、報名時間：即日起至6月16日止（以郵戳為憑）。

五、凡參賽之大會工作人員及隊職員、選手請惠允公（差）假

登記，活動期間適逢例假日，同意參與人員在不影響課務

原則下，依實際參賽天數覈實6個月內擇日補休。

六、旨揭競賽規程暨報名表請逕至本處網站─檔案下載處下載

（網址：http://www.tcs.tyc.edu.tw/tcs100/download_

01.php）。

正本：本縣各大專院校、高中職、公私立國中小

副本：桃園縣體育會圍棋委員會 2013-04-23
16:03:02